
ZARZĄDZENIE NR 0050.281.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 4 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 5 do zarządzenia;

6) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

7) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia;

8) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 8 do zarządzenia;

9) Centrum Usług Wspólnych - załącznik nr 9 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.281.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 20 grudnia 2018 r.

   
Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 24 279 440,37 9 921,53 9 921,53 24 279 440,37

W Własne 19 219 686,24 9 921,53 9 921,53 19 219 686,24

     600 Transport i łączność 3 689 709,28 6 195,53 6 195,53 3 689 709,28

          60016 Drogi publiczne gminne 3 425 709,28 6 195,53 6 195,53 3 425 709,28

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269 501,23 6 195,53 0,00 275 696,76

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 465 978,45 0,00 6 195,53 2 459 782,92

     750 Administracja publiczna 5 800 671,00 3 726,00 3 726,00 5 800 671,00

          75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 109 500,00 3 600,00 3 600,00 109 500,00

               3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 104 237,00 0,00 3 600,00 100 637,00

               4300 Zakup usług pozostałych 4 263,00 3 600,00 0,00 7 863,00

          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 074 169,42 126,00 126,00 5 074 169,42

               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 217 890,56 0,00 126,00 217 764,56

               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 464,53 126,00 0,00 72 590,53

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.281.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 13 912 005,67 8 396,81 8 396,81 13 912 005,67
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 912 005,67 8 396,81 8 396,81 13 912 005,67
     W Własne 2 092 520,67 8 396,81 8 396,81 2 092 520,67
          852 Pomoc Społeczna 1 742 019,16 4 964,00 4 964,00 1 742 019,16
               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 100 250,00 0,00 4 964,00 95 286,00
                    3110 Świadczenia społeczne 100 250,00 0,00 4 964,00 95 286,00
               85216 Zasiłki stałe 0,00 4 964,00 0,00 4 964,00
                    3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 964,00 0,00 4 964,00
          855 Rodzina 215 141,51 3 432,81 3 432,81 215 141,51
               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
101 371,30 0,00 1 476,60 99 894,70

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 280,58 0,00 976,60 67 303,98
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00 0,00
               85504 Wspieranie rodziny 31 148,19 0,00 1 956,21 29 191,98
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 060,36 0,00 1 238,28 18 822,08
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 327,40 0,00 97,45 3 229,95
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 484,43 0,00 31,18 453,25
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 0,00 50,00 0,00
                    4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 0,00 44,85 2 555,15
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 0,00 494,45 105,55
               85508 Rodziny zastępcze 54 020,00 3 432,81 0,00 57 452,81
                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 54 020,00 3 432,81 0,00 57 452,81

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.281.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 1 183 019,78 4 597,00 3 964,00 1 183 652,78
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 183 019,78 4 597,00 3 964,00 1 183 652,78
     W Własne 1 165 524,00 4 597,00 3 964,00 1 166 157,00
          801 Oświata i wychowanie 1 088 954,00 3 705,00 3 705,00 1 088 954,00
               80101 Szkoły podstawowe 903 780,00 2 582,00 2 582,00 903 780,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 570 129,00 0,00 1 032,00 569 097,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 750,00 1 550,00 0,00 20 300,00
                    4270 Zakup usług remontowych 12 160,00 0,00 700,00 11 460,00
                    4410 Podróże służbowe krajowe 221,00 0,00 170,00 51,00
                    4430 Różne opłaty i składki 1 509,00 1 032,00 80,00 2 461,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 328,00 0,00 600,00 728,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

126 999,00 1 123,00 1 123,00 126 999,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 966,00 0,00 1 123,00 91 843,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 938,00 1 123,00 0,00 4 061,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 76 570,00 892,00 259,00 77 203,00
               85401 Świetlice szkolne 76 570,00 892,00 259,00 77 203,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 209,00 0,00 259,00 56 950,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 633,00 0,00 1 133,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 564,00 259,00 0,00 2 823,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.281.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 604 315,67 24 168,00 24 350,00 2 604 133,67
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 604 315,67 24 168,00 24 350,00 2 604 133,67
     U Unijne Projekty 13 571,27 0,00 182,00 13 389,27
          801 Oświata i wychowanie 13 571,27 0,00 182,00 13 389,27
               80101 Szkoły podstawowe 13 571,27 0,00 182,00 13 389,27
                    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 840,00 0,00 182,00 1 658,00
     W Własne 2 541 131,00 24 168,00 24 168,00 2 541 131,00
          801 Oświata i wychowanie 2 403 675,00 23 852,00 23 852,00 2 403 675,00
               80101 Szkoły podstawowe 1 808 400,00 13 053,00 11 050,00 1 810 403,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 098 057,00 0,00 10 000,00 1 088 057,00
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000,00 0,00 400,00 4 600,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 137,00 6 000,00 0,00 34 137,00
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 990,00 4 000,00 0,00 5 990,00
                    4270 Zakup usług remontowych 64 200,00 0,00 150,00 64 050,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 980,00 0,00 50,00 930,00
                    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 0,00
                    4430 Różne opłaty i składki 3 067,00 0,00 60,00 3 007,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 347,00 3 053,00 0,00 56 400,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 90,00 910,00
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 135 615,00 2 559,00 4 562,00 133 612,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 975,00 0,00 2 003,00 78 972,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 2 000,00 0,00 3 300,00
                    4260 Zakup energii 2 200,00 559,00 0,00 2 759,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 1 600,00 1 900,00
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 250,00 0,00 40,00 2 210,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 985,00 0,00 879,00 9 106,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 40,00 0,00 40,00 0,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200 444,00 750,00 750,00 200 444,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 850,00 0,00 470,00 380,00
                    4220 Zakup środków żywności 66 000,00 700,00 0,00 66 700,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 50,00 0,00 130,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 0,00 280,00 120,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach  zawodowych oraz szkołach artystycznych

223 858,00 7 490,00 7 490,00 223 858,00

Podpisany Strona 1



                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 397,00 0,00 7 490,00 158 907,00
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 739,00 490,00 0,00 7 229,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 137 456,00 316,00 316,00 137 456,00
               85401 Świetlice szkolne 137 456,00 316,00 316,00 137 456,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 449,00 0,00 316,00 93 133,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 732,00 316,00 0,00 6 048,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.281.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 458 851,15 12 232,00 12 050,00 2 459 033,15
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 458 851,15 12 232,00 12 050,00 2 459 033,15
     U Unijne Projekty 6 282,50 200,00 18,00 6 464,50
          801 Oświata i wychowanie 6 282,50 200,00 18,00 6 464,50
               80101 Szkoły podstawowe 6 282,50 200,00 18,00 6 464,50
                    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 964,19 158,00 0,00 5 122,19
                    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292,31 11,00 0,00 303,31
                    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 847,00 29,00 0,00 876,00
                    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00 2,00 0,00 52,00
                    4127 Składki na Fundusz Pracy 122,00 0,00 18,00 104,00
     W Własne 2 384 273,00 12 032,00 12 032,00 2 384 273,00
          801 Oświata i wychowanie 2 256 197,00 11 932,00 11 932,00 2 256 197,00
               80101 Szkoły podstawowe 1 335 802,00 4 020,00 4 394,00 1 335 428,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 858 773,00 0,00 1 834,00 856 939,00
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 500,00 0,00 170,00 330,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 360,00 1 386,00 0,00 37 746,00
                    4260 Zakup energii 62 900,00 0,00 1 900,00 61 000,00
                    4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 0,00 200,00 12 800,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 830,00 0,00 40,00 790,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 19 400,00 800,00 0,00 20 200,00
                    4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 0,00 80,00 270,00
                    4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 0,00 80,00 3 020,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 764,00 1 834,00 0,00 45 598,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 90,00 910,00
               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 387 559,00 6 228,00 6 228,00 387 559,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 052,00 400,00 0,00 14 452,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 944,00 0,00 1 428,00 217 516,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 340,00 4 800,00 0,00 17 140,00
                    4260 Zakup energii 28 000,00 0,00 4 000,00 24 000,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 210,00 0,00 50,00 160,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 0,00 500,00 7 900,00
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 580,00 0,00 250,00 1 330,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 183,00 1 028,00 0,00 15 211,00
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 27 400,00 150,00 0,00 27 550,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 27 400,00 150,00 0,00 27 550,00

Podpisany Strona 1



               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 319 155,00 450,00 226,00 319 379,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 950,00 0,00 60,00 890,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 964,00 400,00 0,00 154 364,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 233,00 50,00 0,00 20 283,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 613,00 0,00 166,00 4 447,00
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

8 226,00 58,00 58,00 8 226,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 316,00 0,00 58,00 1 258,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29,00 58,00 0,00 87,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

153 900,00 1 026,00 1 026,00 153 900,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 376,00 0,00 1 026,00 112 350,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 695,00 1 026,00 0,00 5 721,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 128 076,00 100,00 100,00 128 076,00
               85401 Świetlice szkolne 128 076,00 100,00 100,00 128 076,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 100,00 0,00 1 200,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00 0,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.281.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-
poz
 Razem: 3 826 534,74 11 135,00 11 135,00 3 826 534,74

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 826 534,74 11 135,00 11 135,00 3 826 534,74

     W Własne 3 759 610,47 11 135,00 11 135,00 3 759 610,47
          801 Oświata i wychowanie 3 563 635,47 10 502,00 10 502,00 3 563 635,47
               80101 Szkoły podstawowe 2 716 977,47 6 509,00 9 070,00 2 714 416,47
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 811 565,00 0,00 8 000,00 1 803 565,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340 486,00 0,00 850,00 339 636,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 325,00 150,00 0,00 24 475,00
                    4270 Zakup usług remontowych 33 038,47 3 400,00 0,00 36 438,47
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 0,00 150,00 3 850,00
                    4430 Różne opłaty i składki 1 895,00 0,00 70,00 1 825,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91 745,00 2 959,00 0,00 94 704,00
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 94 470,00 79,00 79,00 94 470,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 671,00 0,00 29,00 48 642,00
                    4270 Zakup usług remontowych 1 470,00 50,00 0,00 1 520,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 0,00 50,00 2 650,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 053,00 29,00 0,00 3 082,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 407 108,00 2 561,00 0,00 409 669,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 138,00 1 900,00 0,00 178 038,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 464,00 350,00 0,00 31 814,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 886,00 50,00 0,00 3 936,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 059,00 261,00 0,00 6 320,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

244 484,00 1 353,00 1 353,00 244 484,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 425,00 0,00 1 353,00 178 072,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 588,00 1 353,00 0,00 6 941,00

Podpisany Strona 1



          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 195 975,00 633,00 633,00 195 975,00
               85401 Świetlice szkolne 195 975,00 633,00 633,00 195 975,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 633,00 0,00 1 733,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 046,00 0,00 633,00 12 413,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.281.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 1 999 304,75 900,00 7 220,00 1 992 984,75
014 Gimnazjum 1 999 304,75 900,00 7 220,00 1 992 984,75
     W Własne 1 997 300,00 900,00 7 220,00 1 990 980,00
          801 Oświata i wychowanie 1 922 788,00 900,00 6 587,00 1 917 101,00
               80110 Gimnazja 1 603 116,00 900,00 5 975,00 1 598 041,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 034,00 200,00 0,00 11 234,00
                    4260 Zakup energii 79 400,00 500,00 0,00 79 900,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 47 055,00 200,00 0,00 47 255,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 600,00 0,00 5 975,00 52 625,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 117 998,00 0,00 94,00 117 904,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 158,00 0,00 94,00 2 064,00
               80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach 

127 263,00 0,00 518,00 126 745,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 530,00 0,00 518,00 5 012,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 74 512,00 0,00 633,00 73 879,00
               85401 Świetlice szkolne 74 512,00 0,00 633,00 73 879,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 925,00 0,00 633,00 4 292,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.281.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 3 455 422,89 12 857,00 7 170,00 3 461 109,89
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 455 422,89 12 857,00 7 170,00 3 461 109,89
     W Własne 3 115 662,89 12 857,00 7 170,00 3 121 349,89
          801 Oświata i wychowanie 3 115 662,89 12 857,00 7 170,00 3 121 349,89
               80104 Przedszkola 1 996 697,89 8 047,00 5 730,00 1 999 014,89
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 158 570,00 0,00 3 500,00 1 155 070,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 272,00 0,00 500,00 270 772,00
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 11 465,00 0,00 270,00 11 195,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 113,00 7 589,00 0,00 48 702,00
                    4270 Zakup usług remontowych 27 512,89 0,00 1 240,00 26 272,89
                    4430 Różne opłaty i składki 2 045,00 0,00 80,00 1 965,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 809,00 458,00 0,00 82 267,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 110,00 0,00 140,00 1 970,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 800 425,00 2 660,00 1 390,00 801 695,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 370,00 0,00 190,00 2 180,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 402 124,00 1 600,00 0,00 403 724,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 195,00 70,00 0,00 67 265,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 420,00 0,00 1 200,00 4 220,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 400,00 0,00 15 400,00
                    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 400,00 0,00 1 400,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 323,00 190,00 0,00 14 513,00
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

291 978,00 2 150,00 50,00 294 078,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 411,00 500,00 0,00 224 911,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 988,00 0,00 50,00 3 938,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 125,00 1 650,00 0,00 10 775,00

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 0050.281.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 708 889,00 3 211,00 3 211,00 708 889,00
002 Centrum Usług Wspólnych 708 889,00 3 211,00 3 211,00 708 889,00
     W Własne 707 839,00 3 211,00 3 211,00 707 839,00
          750 Administracja publiczna 707 839,00 3 211,00 3 211,00 707 839,00
               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 707 839,00 3 211,00 3 211,00 707 839,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 140,00 160,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 610,00 3 011,00 0,00 23 621,00
                    4260 Zakup energii 13 970,00 0,00 2 000,00 11 970,00
                    4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 450,00 50,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 150,00 350,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 200,00 0,00 20 200,00
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00 0,00 40,00 2 060,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 695,00 0,00 71,00 13 624,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 852,00 0,00 360,00 9 492,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




